(
Администрация
Муниципального образования
Фалилеевское сельское поселение
»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области
)[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 40 от 16.04.2018 г.
	«Об утверждении состава административной комиссии, а так же об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

     В соответствии с областным законом Ленинградской области от  02.07.2003 г.  №47-оз «Об административных правонарушениях», а также в соответствии с законом Ленинградской области от 13.10.2006 г. №116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений»
Постановляю:
1. Утвердить, состав административной комиссии МО «Фалилеевское сельское поселение». ( Приложение №1)
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации МО «Фалилеевское сельское поселение», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях ( Приложение № 2)
1. Постановление №152 от 23.10.2017 г. « Об утверждении численного состава административной комиссии, с правом составлять протоколы об административных правонарушениях нормативно-правовых актов» считать утратившим силу.
1. Опубликовать постановление на официальном сайте МО «Фалилеевское сельское поселение»
1. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
.

Глава администрации                                              С.Г.Филиппова

Исп.Бадун Я.Б.
8(81375)66430

                                                                                   Приложение № 1
                                                                       К постановлению администрации
                                                                       МО «Фалилеевское сельское поселение
                                                                       № 40 от 16.04.2018 г.

СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ МО «ФАЛИЛЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Председатель ад/к – Филиппова С.Г – глава администрации
Зам председателя ад/к –Кивилева О.А.- специалист администрации 1 категории
Ответственный секретарь ад/к – Бадун Я.Б. – секретарь административной комиссии

Члены административной комиссии:
1. Водалазский Игорь Алексеевич – участковый уполномоченный
1. Лыткин Игорь Борисович – Глава МО «Фалилеевское сельское поселение»
1. Лякишев Евгений Александрович – депутат Совета депутатов
1. Устинова Надежда Валентиновна – депутат Совета депутатов
1. Никитина Анна Александровна – Начальник одела бухгалтерского учета и финансов, главный бухгалтер МО «Фалилеевское сельское поселение»
1. Нечаева Анна Владимировна –  землеустроитель
1. Пегашев Александр Сергеевич – специалист  администрации 1 категории
1. Шумилова Елена Павловна – мастер ООО «УК «Коммунальные сети»
1. Смирнова Валентина Дмитриевна – представитель общественности
1. Берлизев Олег Витальевич – представитель общественности

                                          Приложение №2
                                                                         К постановлению администрации
МО «Фалилеевское сельское поселение»
                                                 № 40 от 16.04.2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ,
УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ
 НА ТЕРРИТОРИИ МО «ФАЛИЛЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Кивилева Ольга Анатольевна – специалист администрации 1 категории (по статьям 2.6, 3.2, 7.2, 7.2-1, 7.6, 8.1, 4.9 Областного Закона Ленинградской области от 02.07.2003 г. № 47-оз. )

Нечаева Анна Владимировна - землеустроитель (по статьям 2.3, 3.1,3.7, 4.2, 4.3, 4.5, 4.6, 4.7, 4.8, 9.1, 4.10,4.11, 4.12 Областного Закона Ленинградской области от 02.07.2003 г. № 47-оз.)

Пегашев Александр Сергеевич – специалист администрации 1 категории  (по статьям  2.2, 2.2-1, 2.10, 3.3, 3.5, 4.4, 7.2 7.2-1, 4.9 Областного Закона Ленинградской области от 02.07.2003 г. № 47-оз.)

image1.png